Ejecucion Gastos

Gobierno de Tierra del Fuego
Antartida e Islas
del Atlantico Sur

Ejercicio: 2009

Ente Recaudador: 0249-Direccién Provincial de Energia

Inc

001
002
003
004
005
006
007
042

Descripcion Inciso

gastos en personal
bienes de consumo
servicios no personales
bienes de uso
transferencias

activos financieros
servicios de la deuda
construcciones
Totales:

Devengado

21,194,820.00
17,953,812.00
3,235,831.00
903,257.00
6,758,772.64
2,536,485.65
2,821,648.18
4,719,433.00
60,124,059.47

ool d

Pagado

18,740,594.44
14,892,728.16
3,164,427.78
885,629.00
6,198,832.89
2,536,485.65
2,821,648.18
3,019,104.46
52,259,450.56

Informe F3FHJ

Las Islas Malvinas, Georgias del Sur y Sandwich del Sur son y seran Argentinas
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